
UCHWAŁA NR VIII/91/2019 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) i art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2019 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych uzyskanych w ramach zawartych porozumień 

i umów w 2019 r. przedstawionego w załączniku Nr 1.1 do Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych udzielanych z budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego w 2019 r. przedstawionym w załączniku Nr 2.1 do Uchwały Nr III/26/2018 Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Sławomir Sokołowski 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr VIII/91/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

§ Treść 
Plan  

na 2019 rok 

w tym: 

dochody bieżące dochody majątkowe 

Ogółem 

w tym: 

Ogółem 

w tym: 

własne 

z zakresu 

administracji 

rządowej  

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

realizowane 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

w drodze 

umów  

lub 

porozumień 

z jst 

środki 

na 

zadania 

bieżące 

z 

udziałem 

środków 

unijnych 

dochody 

ze 

sprzedaży 

majątku 

przekształcenie 

prawa 

użytkowania 

wieczystego 

w prawo 

własności 

środki 

inwestycyjne 

z udziałem 

środków 

unijnych 

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

z jst 

dotacje  

i środki 

na 

inwestycje 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

855     Rodzina 0,00 0,00 75 875,00 0,00 0,00 -75 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 0,00 0,00 75 875,00     -75 875,00                 

    2320 Dotacje celowe otrzymane  
z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

-75 875,00 -75 875,00       -75 875,00                 

      powiat pabianicki           -32 844,00                 

      powiat skierniewicki           -1 440,00                 

      powiat świecki           -9 648,00                 

      powiat tomaszowski           -2 342,00                 

      powiat zgierski           -2 824,00                 

      miasto Łódź           -26 777,00                 

    2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów  

na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych  
na dofinansowanie zadań bieżących 

75 875,00 75 875,00 75 875,00                       

  
Ogółem 0,00 0,00 75 875,00 0,00 0,00 -75 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 

do uchwały nr VIII/91/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO NA 2019 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Treść 

Wydatki 

ogółem 

(5+13) 

Razem 

wydatki 

bieżące  

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

Wydatki 

z udziałem 

środków 

UE 

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

Wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Własne 

Programy 

art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

Wydatki 

związane 

z realizacją 

zadań  

w drodze 

umów 

lub 

porozumień 

między jst 

Wydatki 

z zakresu 

administracji 

rządowej 

i innych 

zleconych jst 

ustawami 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi przepisami 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00 0,00 900,00 -900,00                     

RAZEM I 0,00 0,00 900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Zadania własne 

855   Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508 Rodziny zastępcze 0,00 0,00     0,00                   

    powiat chełmski         178,00                   

    powiat łaski         -5 813,00                   

    powiat pruszkowski         -14 667,00                   

    powiat zgierski         20 302,00                   

  85510 Działalność placówek opiekuńczo  

- wychowawczych 

0,00 0,00     0,00                   

    powiat pabianicki         30 000,00                   

    powiat sierpecki         28 138,00                   

    powiat zgierski         -58 138,00                   

RAZEM II 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM I+II 0,00 0,00 900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3  

do uchwały nr VIII/91/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

PLAN DOTACJI CELOWYCH UZYSKANYCH W RAMACH ZAWARTYCH POROZUMIEŃ 

I UMÓW W 2019 r. 

Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2019 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

I. DOCHODY BIEŻĄCE 

710     Działalność usługowa 160 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 160 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

160 000,00 

      w tym:   

      gmina Rzgów 80 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków 

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

80 000,00 

      gmina Tuszyn 80 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy ds. ewidencji gruntów i budynków  

oraz gleboznawczej klasyfikacji gruntów w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

80 000,00 

750     Administracja publiczna 278 400,00 

  75020   Starostwa powiatowe 278 400,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

278 400,00 

      w tym:   

      gmina Koluszki 156 400,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 93 400,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu rejestracji pojazdów" 22 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania stanowisk 

pracy Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Wydziału Budownictwa  

i Gospodarki Nieruchomościami  Starostwa Powiatowego w Łodzi" 

29 000,00 

      "Pokrycie kosztów wynajmu pomieszczeń biurowych znajdujących się  

w Koluszkach przy ul. Brzezińskiej 32 na potrzeby funkcjonowania Referatu 

Obsługi Zamiejscowej Powiatowego Urzędu Pracy Łódź – Wschód  

w Koluszkach" 

12 000,00 

      gmina Rzgów 100 000,00 

      "Dofinansowanie zadań z zakresu administracji architektoniczno - budowlanej" 60 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miejskim w Rzgowie" 

40 000,00 

      gmina Tuszyn 22 000,00 

      "Funkcjonowanie stanowisk pracy Wydziału Komunikacji i Transportu  

w Urzędzie Miasta w Tuszynie" 

22 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 821,00 

  85311   Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 25 821,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

25 821,00 

      w tym:   

      powiat tomaszowski 25 821,00 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 4



Klasyfikacja 

budżetowa 

Nazwa zadania i podmiot 
Plan finansowy 

na 2019 r. 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ 

1 2 3 4 5 

  85321   Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 60 000,00 

    2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

60 000,00 

      w tym:   

      powiat zgierski 60 000,00 

855     Rodzina 725 878,00 

  85508   Rodziny zastępcze 725 878,00 

    2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane  

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

725 878,00 

      w tym:   

      powiat brzeziński 12 364,00 

      powiat krakowski 12 364,00 

      powiat pabianicki 38 122,00 

      powiat skierniewicki 12 624,00 

      powiat świecki 25 971,00 

      powiat tomaszowski 10 022,00 

      powiat zgierski 93 351,00 

      miasto Łódź 496 332,00 

      miasto Wrocław 24 728,00 

      RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE 1 250 099,00 

          

II. DOCHODY MAJĄTKOWE 

600     Transport i łączność 1 800 000,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 1 800 000,00 

    6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 800 000,00 

      w tym:   

      gmina Andrespol 100 000,00 

      

"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi powiatowej nr 2912E  

w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 

100 000,00 

      gmina Brójce 200 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew - Wardzyn" - etap II 140 000,00 

      

"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej nr 2923E w Bukowcu,  

gm. Brójce" 

60 000,00 

      gmina Koluszki 1 250 000,00 

    

  "Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E w miejscowościach Felicjanów  

i Lisowice" 

1 250 000,00 

    
  

gmina Tuszyn 250 000,00 

    

  "Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi nr 2904E ul. Ks. Ściegiennego  

w Tuszynie" 

250 000,00 

      RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 800 000,00 

          

      OGÓŁEM (I + II) 3 050 099,00 

 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4  

do uchwały nr VIII/91/2019 

Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 30 maja 2019 r. 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO W 2019 r.  

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

I. WYDATKI BIEŻĄCE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      2 367 980,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     2 367 980,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    2 367 980,00 

      gmina Brójce      487 730,00 

      w tym:       

      drogi powiatowe na terenie gminy Andrespol     156 095,00 

      drogi powiatowe na terenie gminy Brójce     331 635,00 

      gmina Koluszki     431 317,00 

      gmina Nowosolna     258 616,00 

      gmina Rzgów     393 604,00 

      gmina Tuszyn     796 713,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     22 670,00 

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych     22 670,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    22 670,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     11 752,00 

      powiat brzeziński     4 978,00 

      powiat tomaszowski     5 940,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza     12 000,00 

  85406   poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

    12 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    12 000,00 

      w tym:       

      miasto Łódź     12 000,00 

      Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

Doradztwa Zawodowego i dla Dzieci z Wadami 

Rozwojowymi w Łodzi 

      

      Al. Ks. Kard. Wyszyńskiego 86       

      94-050 Łódź       

855     Rodzina     671 972,00 

  85508   rodziny zastępcze     285 933,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    285 933,00 

      w tym:       

      powiat chełmski     12 900,00 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 6



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      powiat kutnowski     14 667,00 

      powiat łaski     60 220,00 

      powiat łowicki     8 397,00 

      powiat tomaszowski     12 648,00 

      powiat zgierski     80 000,00 

      miasto Łódź     97 101,00 

  85510   działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     386 039,00 

    2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    386 039,00 

      w tym:       

      powiat pabianicki     149 856,00 

      powiat rawski     156 596,00 

      powiat sierpecki     79 587,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     28 000,00 

  92116   biblioteki     28 000,00 

    2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

    28 000,00 

      w tym:       

      gmina Koluszki     28 000,00 

      Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława 

Strzemińskiego 

      

      ul. 11 Listopada 33       

      95-040 Koluszki       

      RAZEM A 0,00 0,00 3 102 622,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 000,00     

  85311   rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 99 000,00     

    2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

99 000,00     

      w tym:       

      Warsztaty Terapii Zajęciowej w Koluszkach 99 000,00     

      RAZEM B 99 000,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE A+B 99 000,00 0,00 3 102 622,00 

              

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

A.  JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600     Transport i łączność      3 080 000,00 

  60014   drogi publiczne powiatowe     2 980 000,00 

    6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

    2 980 000,00 

      gmina Koluszki     250 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2918E w miejscowości 

Wierzchy poprzez budowę ścieżki rowerowej" 

    130 000,00 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 7



D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

§ Treść 

KWOTA DOTACJI NA 2019 r. 

PODMIOTOWA PRZEDMIOTOWA CELOWA 

1 2 3 4 5 6 7 

      "Budowa tunelu pod torami kolejowymi w ciągu drogi 

powiatowej nr 2911E pomiędzy Gałkowem Dużym a Gałkowem 

Małym, gm. Koluszki" 

    100 000,00 

      "Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego  

na skrzyżowaniu dróg powiatowych Nr 2914E i Nr 2915E  

w Gminie Koluszki" 

    20 000,00 

      gmina Rzgów     2 250 000,00 

      w tym:       

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2909E w miejscowości 

Kalinko" 

    1 000 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 1233E ulica Nad Nerem  

w miejscowości Bronisin Dworski" 

    750 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2942E ul. Tuszyńska  

na odcinku od Placu 500-lecia do cieku Struga" 

    300 000,00 

      "Przebudowa drogi powiatowej nr 2916E w Guzewie  

na skrzyżowaniu z drogą gminną" 

    200 000,00 

      gmina Tuszyn     480 000,00 

      w tym:       

      "Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej  

Nr 2929E w miejscowości Szczukwin ul. Gliniana" 

    480 000,00 

  60016   drogi publiczne gminne     100 000,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

    100 000,00 

      gmina Andrespol     100 000,00 

      w tym:       

      "Modernizacja ul. Słowiańskiej w Bedoniu Wsi, gm. Andrespol"     100 000,00 

      RAZEM A 0,00 0,00 3 080 000,00 

              

B.   JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

        0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM B 0,00 0,00 0,00 

              

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE A+B 0,00 0,00 3 080 000,00 

              

      OGÓŁEM (I + II) 99 000,00 0,00 6 182 622,00 

I. Wydatki bieżące (Razem A+B) (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 3 201 622,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 102 622,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 99 000,00 

II. Wydatki majątkowe (Razem A+B)  (podmiotowa+przedmiotowa+celowa) 3 080 000,00 

A. Jednostki sektora finansów publicznych 3 080 000,00 

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych 0,00 

RAZEM I + II 6 281 622,00 

 

Id: C6E0E35F-75C8-428E-9A83-CC066849F35F. Podpisany Strona 8




